[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
о создании комиссии по проведению коллективных переговоров
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях ___________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проведению коллективных переговоров в составе: ___________________________________________
2. Определить основные функции комиссии ___________________________________________
3. Обеспечить ведение документации и контроль выполнения решений комиссии ___________________________________________
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ___________________________________________
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о создании комиссии по проведению коллективных переговоров

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях ___________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Создать комиссию по проведению коллективных переговоров в составе:

___________________________________________

2.

Определить основные функции комис

сии

___________________________________________

3.

Обеспечить ведение документации и контроль выполнения решений комиссии

___________________________________________

4.

Контроль за исполнением приказа возложить на

___________________________________________

Руководитель: ________________ _________________

_________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   о создании комиссии по проведению коллективных переговоров   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях ___________________________________________________________     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Создать комиссию по проведению коллективных переговоров в составе:  ___________________________________________     2.   Определить основные функции комис сии  ___________________________________________     3.   Обеспечить ведение документации и контроль выполнения решений комиссии  ___________________________________________     4.   Контроль за исполнением приказа возложить на  ___________________________________________      Руководитель: ________________ _________________ _________________ (_______)                                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись